
6.ADAC Stadtmeisterschaft i. Stadt u. Landkreis Hof

Veranstalter:

Sportfahrer Konradsreuth e.V. im ADAC

Auswertung: Bambini

(1 Streicher --> rot und fett)

Stadtmeister

Name Verein

Punkte 

1.Lauf

22.April 2018

Punkte 

2.Lauf

03.Juni 2018

Punkte 

3.Lauf

08.Juli 2018 Gesamtpunkte:
Wolfrum, Tim 1,00 1,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



6.ADAC Stadtmeisterschaft i. Stadt u. Landkreis Hof

Veranstalter:

Sportfahrer Konradsreuth e.V. im ADAC

Auswertung: Klasse A

(1 Streicher --> rot und fett)

Stadtmeister

Name Verein

Punkte 

1.Lauf

22.April 2018

Punkte 

2.Lauf

03.Juni 2018

Punkte 

3.Lauf

08.Juli 2018 Gesamtpunkte:
Jnguane, Celeste 9,75 9,75

Bartsch, Jamie Sportfahrer Konradsreuth 8,50 8,50

Werk, Levi Sportfahrer Konradsreuth 7,25 7,25

Staashelm, Nele Sportfahrer Konradsreuth 6,00 6,00

Stenzel, Timo 4,75 4,75

Meier, Alena 3,50 3,50

Wagner, Maximillian 2,25 2,25

Laukant, Benedikt 1,00 1,00

0

0

0

0

0

0



6.ADAC Stadtmeisterschaft i. Stadt u. Landkreis Hof

Veranstalter:

Sportfahrer Konradsreuth e.V. im ADAC

Auswertung: Klasse B

(1 Streicher --> rot und fett)

Stadtmeister

Name Verein

Punkte 

1.Lauf

22.April 2018

Punkte 

2.Lauf

03.Juni 2018

Punkte 

3.Lauf

08.Juli 2018 Gesamtpunkte:
Wolf, Dana 7,67 7,67

Klawun, Marvin Sportfahrer Konradsreuth 4,33 4,33

Hippe, Rafael 1,00 1,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



6.ADAC Stadtmeisterschaft i. Stadt u. Landkreis Hof

Veranstalter:

Sportfahrer Konradsreuth e.V. im ADAC

Auswertung: Klasse C

(1 Streicher --> rot und fett)

Stadtmeister

Name Verein

Punkte 

1.Lauf

22.April 2018

Punkte 

2.Lauf

03.Juni 2018

Punkte 

3.Lauf

08.Juli 2018 Gesamtpunkte:
Twardokus, Tom Sportfahrer Konradsreuth 1,00 1,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


